BOPIT

Ayuntamiento de Carcabuey

Jueves, 31 de Julio de 2025

ADMINISTRACION LOCAL

Ne 147 p. 11663

BOP-A-2025-2526

Aprobado el Presupuesto de 2025 por el Ayuntamiento Pleno, el 17-07-2.025 conforme fija el articulo 169

del R.D.L. 2/2.004 se expone al publico por espacio de 15 dias para que los interesados formulen las

reclamaciones oportunas.

INGRESOS

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

1 Impuestos Directos

3 Tasas, Precios Publicos y Otros Ingresos
4 Transferencias Corrientes

5 Ingresos Patrimoniales

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

6 Enajenacion de Inversiones Reales

7 Transferencias de Capital

Total de Operaciones de Capital

Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

8 Activos Financieros

9 Pasivos Financieros

Total de Operaciones Financieras
TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

GASTOS

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

1 Gastos de Personal

2 Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
3 Gastos Financieros

4 Transferencias Corrientes

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

6 Inversiones Reales

7 Transferencias de Capital

794.100,00
520.700,00
1.550.101,03
28.600,00
2.893.501,03

143.142,55
237.890,44
381.032,99
3.274.534,02

6,00

6,00

12,00
3.274.546,02

907.142,80
1.247.326,12
7.000,00
600.720,19
2.762.189,11

472.128,50
1.000,00

Caodigo Seguro de Verificacion (CSV):  4B1A 0278 CB46 FF79 8B64 Fecha Firma: 31-07-2025 07:53:22

Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.

4B1A0278CB46FF798B64

Boletin Oficial
de la Provincia
de Cérdoba



Jueves, 31 de Julio de 2025 N° 147 p. 11664

BOPIT

Total de Operaciones de Capital 473.128,50
Total de Operaciones No Financieras 3.235.317,61
B) Operaciones Financieras
9 Pasivos Financieros 7.500,00
Total de Operaciones Financieras 7.500,00
TOTAL DE PRESUPUESTO DE GASTOS 3.242.871,61
Presupuesto dependiente del Ayuntamiento de Carcabuey:
FUNDACION AURORA CAMACHO LOZANO
INGRESOS GASTOS
CAP IMPORTES CAP. IMPORTES
CAPITULO 1 CAPITULO 1 917.512,21
CAPITULO 2 CAPITULO 2 243.093,16
CAPITULO 3 1.121.105,37 CAPITULO 3 0,00
CAPITULO 4 39.500,00 CAPITULO 4 0,00
CAPITULO 5 CAPITULO 5 0,00
CAPITULO 6 CAPITULO 6 0,00
CAPITULO 7 CAPITULO 7 0,00
CAPITULO 8 CAPITULO 8 0,00
CAPITULO 9 CAPITULO 9 0,00
TOTAL 1.160.605,37 TOTAL 1.160.605,37
Total Presupuesto consolidado:
CONSOLIDADO
INGRESOS GASTOS
CAP IMPORTES CAP. IMPORTES
CAPITULO 1 794.100,00 CAPITULO 1 1.824.655,01
CAPITULO 2 0,00 CAPITULO 2 1.490.419,28
CAPITULO 3 1.641.805,37 CAPITULO 3 7.000,00
CAPITULO 4 1.589.601,03 CAPITULO 4 600.720,19
CAPITULO 5 28.600,00 CAPITULO 5 0,00
CAPITULO 6 143.142,55 CAPITULO 6 472.128,50
CAPITULO 7 237.884,44 CAPITULO 7 1.000,00
CAPITULO 8 6,00 CAPITULO 8 7.500,00
CAPITULO 9 6,00 CAPITULO 9 0,00
TOTAL 4.435.151,39 TOTAL 4.403.422,98

PLANTILLA MUNICIPAL
Secretario/a-Interventor/a
Administrativo

Administrativo

Boletin Oficial
de la Provincia
de Cérdoba

Caodigo Seguro de Verificacion (CSV):  4B1A 0278 CB46 FF79 8B64
Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.

Fecha Firma: 31-07-2025 07:53:22

4B1A0278CB46FF798B64




BOPIT

automatica

Fima

Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Técnico Municipal de Obras y Urbanismo
Dinamizador Socio-Cultural
Maestro de Obras

Maestro de Obras

Auxiliar de Biblioteca

Jefe Vigilante Municipal
Oficial Aguas

Oficial Cementerio

Oficial Jardineria

Animador Deportivo
Auxiliar Socio-Cultural
Vigilante Municipal
Vigilante Municipal

Jueves, 31 de Julio de 2025

Lo que se hace publico para general conocimiento.

Carcabuey, 18 de julio de 2025.— El Alcalde, Juan Miguel Sanchez Cabezuelo.

Caodigo Seguro de Verificacion (CSV):  4B1A 0278 CB46 FF79 8B64 Fecha Firma: 31-07-2025 07:53:22
Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.

4B1A0278CB46FF798B64

Ne 147 p. 11665

Boletin Oficial
de la Provincia
de Cérdoba


http://www.tcpdf.org

