

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Carcabuey

BOP-A-2025-2526

Aprobado el Presupuesto de 2025 por el Ayuntamiento Pleno, el 17-07-2.025 conforme fija el artículo 169 del R.D.L. 2/2.004 se expone al público por espacio de 15 días para que los interesados formulen las reclamaciones oportunas.

**INGRESOS****A) Operaciones No Financieras****a. Operaciones Corrientes**

1 Impuestos Directos	794.100,00
3 Tasas, Precios Públicos y Otros Ingresos	520.700,00
4 Transferencias Corrientes	1.550.101,03
5 Ingresos Patrimoniales	28.600,00
<b>Total de Operaciones Corrientes</b>	<b>2.893.501,03</b>

**b. Operaciones de Capital**

6 Enajenación de Inversiones Reales	143.142,55
7 Transferencias de Capital	237.890,44
<b>Total de Operaciones de Capital</b>	<b>381.032,99</b>

**Total de Operaciones No Financieras** **3.274.534,02****B) Operaciones Financieras**

8 Activos Financieros	6,00
9 Pasivos Financieros	6,00
<b>Total de Operaciones Financieras</b>	<b>12,00</b>
<b>TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>3.274.546,02</b>

**GASTOS****A) Operaciones No Financieras****a. Operaciones Corrientes**

1 Gastos de Personal	907.142,80
2 Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	1.247.326,12
3 Gastos Financieros	7.000,00
4 Transferencias Corrientes	600.720,19
<b>Total de Operaciones Corrientes</b>	<b>2.762.189,11</b>

**b. Operaciones de Capital**

6 Inversiones Reales	472.128,50
7 Transferencias de Capital	1.000,00



<b>Total de Operaciones de Capital</b>	<b>473.128,50</b>
<b>Total de Operaciones No Financieras</b>	<b>3.235.317,61</b>

**B) Operaciones Financieras**

9 Pasivos Financieros	7.500,00
<b>Total de Operaciones Financieras</b>	<b>7.500,00</b>
<b>TOTAL DE PRESUPUESTO DE GASTOS</b>	<b>3.242.871,61</b>

Presupuesto dependiente del Ayuntamiento de Carcabuey:

**FUNDACIÓN AURORA CAMACHO LOZANO**

<b>INGRESOS</b>		<b>GASTOS</b>	
<b>CAP</b>	<b>IMPORTE</b>	<b>CAP.</b>	<b>IMPORTE</b>
CAPÍTULO 1		CAPÍTULO 1	917.512,21
CAPÍTULO 2		CAPÍTULO 2	243.093,16
CAPÍTULO 3	1.121.105,37	CAPÍTULO 3	0,00
CAPÍTULO 4	39.500,00	CAPÍTULO 4	0,00
CAPÍTULO 5		CAPÍTULO 5	0,00
CAPÍTULO 6		CAPÍTULO 6	0,00
CAPÍTULO 7		CAPÍTULO 7	0,00
CAPÍTULO 8		CAPÍTULO 8	0,00
CAPÍTULO 9		CAPÍTULO 9	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>1.160.605,37</b>	<b>TOTAL</b>	<b>1.160.605,37</b>

Total Presupuesto consolidado:

		<b>CONSOLIDADO</b>	
<b>INGRESOS</b>		<b>GASTOS</b>	
<b>CAP</b>	<b>IMPORTE</b>	<b>CAP.</b>	<b>IMPORTE</b>
CAPÍTULO 1	794.100,00	CAPÍTULO 1	1.824.655,01
CAPÍTULO 2	0,00	CAPÍTULO 2	1.490.419,28
CAPÍTULO 3	1.641.805,37	CAPÍTULO 3	7.000,00
CAPÍTULO 4	1.589.601,03	CAPÍTULO 4	600.720,19
CAPÍTULO 5	28.600,00	CAPÍTULO 5	0,00
CAPÍTULO 6	143.142,55	CAPÍTULO 6	472.128,50
CAPÍTULO 7	237.884,44	CAPÍTULO 7	1.000,00
CAPÍTULO 8	6,00	CAPÍTULO 8	7.500,00
CAPÍTULO 9	6,00	CAPÍTULO 9	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>4.435.151,39</b>	<b>TOTAL</b>	<b>4.403.422,98</b>

**PLANTILLA MUNICIPAL**

Secretario/a-Interventor/a  
Administrativo  
Administrativo



Auxiliar Administrativo  
Auxiliar Administrativo  
Técnico Municipal de Obras y Urbanismo  
Dinamizador Socio-Cultural  
Maestro de Obras  
Maestro de Obras  
Auxiliar de Biblioteca  
Jefe Vigilante Municipal  
Oficial Aguas  
Oficial Cementerio  
Oficial Jardinería  
Animador Deportivo  
Auxiliar Socio-Cultural  
Vigilante Municipal  
Vigilante Municipal

Lo que se hace público para general conocimiento.

Carcabuey, 18 de julio de 2025.– El Alcalde, Juan Miguel Sánchez Cabezuelo.

